
    SK LÍŠEŇ 
    Informace o klubu najdete na WWW.SKLISEN.COM 

MISTROVSKÉ UTKÁNÍ MSFL 

13. KOLO, 31.10. 2009, 14:00 hod.

SK LÍŠEŇ 
proti 

HFK Olomouc

Tribuna: modrá  vstupenka         
                 

                 
Stání: bílá  vstupenka

 
 

 
PROGRAM SLOUŽÍ ZÁROVEŇ JAKO VSTUPENKA 

                                                                       ŘADA         SEDADLO             č.programu  

 Cena: 40/20 Kč                              
  

V CENĚ VSTUPNÉHO JE ZAHRNUT SLOSOVATELNÝ PROGRAM 

PROGRAM JE SLOSOVATELNÝ, CENY BUDOU   
LOSOVÁNY O PŘESTÁVCE MISTROVSKÉHO UTKÁNÍ 

ROZHODČÍ: Nádvorník
Asistenti: Nendál, Černý                   
DELEGÁT: Nogol                          
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 S P O N Z O R    U T K Á N Í 

potraviny

SOS Moravský obchod v Líšeňských rukou

Jiří Brzobohatý • Ochozská 22 • tel. 728 242 339
otevřeno po-pá 14:00 - 18:00 hod.

AKCE
prášek na praní
ARIEL 11,5 kg

jen

499 Kč



                                                                

 
 
 

Vážení příznivci kopané!     
Vítáme vás na utkání 13. kola moravskoslezské fotbalové ligy, ve kterém na našem 
hřišti hostíme mužstvo HFK Olomouc, jehož hráče, funkcionáře a fanoušky         
srdečně vítáme.

Více o soupeři:
Fotbalový klub 1. HFK Olomouc a. s. patří mezi nejvýznamnější a největší kluby             
na Moravě. Ve své současné činnosti navazuje na odkaz několika generací fotbalistů, 
funkcionářů a fandů tří historicky velice úspěšných a známých olomouckých fotbalových 
klubů, a to především na fotbalový klub FK Holice 1932 a dále pak na FC Lokomotivu 
Olomouc a FK Hodolany. 
Sezóna 2005/2006 se zapsala do análů klubu jako historická. Muži „A“ skončili v tabulce 
II. ligy na 6. místě se ziskem 41 bodů. 
Do sezóny 2006/2007 pak vstoupil HFK s velkými ambicemi. „A“ mužstvo bylo kvalitně 
doplněno zkušenými i nadějnými hráči jako jsou Jaroslav Schindler, Michal Ševela,  
Peter Krutý či Jaromír Grim a mělo za cíl útočit na ty nejvyšší příčky. 
Po skončení sezóny 2006/2007 můžeme konstatovat, že tato byla nejúspěšnější            
v historii klubu. Muži "A" prakticky do posledního kola bojovali o historický postup             
do I. Gambrinus ligy.

4. 1.HFK Olomouc 30 16 5 9 40:28 53
2007/08
8. 1.HFK Olomouc 30 11 8 11 33:38 41
2008/09
15. 1.HFK Olomouc 30 5 12 13 32:42 27

Pro sezonu 2009/10 vyhlásil 1. HFK Olomouc a. s. jediný cíl – návrat zpět                         
do druhé ligy.

2009/2010
1.HFK – Fotbal Fulnek 2:1
FC Slavičín – 1.HFK 2:1
1.HFK – FK Mutěnice 6:3
1.HFK – Kroměříž 1:1
SK Sigma Olomouc – 1.HFK 1:0
1.HFK – Znojmo 1:2
1.FC Brno B – 1.HFK 1:1
Bystrc – 1.HFK 0:0
1.HFK – Baník Ostrava B 3:1
Uničov – 1.HFK 0:0
1.HFK – Jihlava B 1:1
MSK Břeclav – 1.HFK 2:1
1.HFK – Frýdek-Místek 4:1
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Přišli: Odešli:
1.Petr Čejka – hostování 1 FC Brno 1.Richard Dostálek – hostování 1 FC Brno
2.Michal Belej – hostování 1 FC Brno 2.Pavel Ryšánek – v zahraničí
3.Martin Nosko – hostování 1 FC Brno 3.Libor Němec – ukončení hostování Blansko
4.Patrik Křap – hostování 1 FC Brno 4.Filip Sehnal – ukončení hostování Medlánky
5.Manfréd Konrád – hostování Hrušovany 5.Jakub Milotínský – Dorost
n.Jeviš. 6.Pavel Chládek – Muži B
6.Martin Dupal – v jednání hostování 7.Milan Klimeš – přestup Slatina
Vysočina Jihlava
7.Libor Kučera – návrat z hostování Vev. 
Bitýška
8.Pavel Chládek – návrat z hostování 
Rájec
9.Jiří Krejčí – návrat z hostování Rájec
10.Richard Dostálek – návrat z hostování 
Tescoma Zlín

Brankář
Brankář
Brankář
Obránce
Obránce
Obránce
Obránce
Obránce
Obránce
Záložník
Záložník
Záložník
Záložník
Záložník
Záložník
Záložník
Záložník
Záložník
Útočník
Útočník
Útočník
Útočník

1
17
17
4
5
9

16
8
2

13
7
3
11
20
18
21
14
12
10
6

15
19

Tomáš Sedmidubský
Libor Kučera
Aleš Klímek
Rudolf Čampa
Marek Široký
Pavel Hebron
Martin Nosko
Patrik Křap
Petr Ptáček
Manfréd Konrád
Martin Dupal
Antonín Kolář
Přemysl Polák
Tomáš Kupský
Michal Belej
Michal Šudoma
Jiří Krejčí
Petr Pecha
Petr Čejka
Zbyněk Oprchal
Ondřej Svoboda
Jiří Jaroš

19.9.1983
12.8.1986
14.2.1980
17.6.1983
23.11.1985
24.3.1987
19.11.1986
13.3.1981
16.4.1981
26.1.1990
5.7.1984
17.1.1985
17.5.1980
19.8.1986
16.11.1982
27.5.1988
24.7.1985
6.2.1985
3.7.1985
10.11.1984
25.11.1989
14.11.1982

Realizační kádr:
Trenér: Róbert Kafka
Asistent: Jiří Dostál
Vedoucí a manažer: Michal Král
Masér a zdravotník: Zdeněk Herman
Masér: Lucie Cupáková

Hráčský kádr:
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Realizační kádr:
Trenér: Petr Uličný
Asistenti: Karel Trnečka, Lenka Kožňárová
Vedoucí mužstva: Miroslav Derco
Masér: Tomáš Andrés
Lékař: Pavel Tesař

Hráčský kádr:
Brankář: Petar Aleksijevič (1977), Jakub Pavelka (1990),  Vojtěch Šrom (1988)

Obránci: Tomáš Dadák (1984), Adam Dohnal (1988), Michal Kovář (1973),             
Tomáš Krejčí (1987), Jaromír Lukášek (1979), Vadym Salatin (1985),                             
Martin Zlatohlavý (1985)

Záložníci: Michel Fernando Costa (1981), Ondřej Čtvrtníček (1984),                                 
Petr Filipský (1985), Tomáš Kazár (1984), Tomáš Libič (1978), Zdeněk Šturma (1987), 
Tomáš Vajda (1972)

Útočníci: Michal Galajda (1986), Rudolf Obal (1982), Stanislav Zedníček (1983),        
Libor Žondra (1989) 
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HFK Olomouc
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Hledáme nové rozhodčí

Komise rozhodčích a delegátů MěFS v Brně zve mezi sebe všechny zájemce           
o činnost rozhodčího fotbalu.

Fotbalová utkání v rámci Českomoravského fotbalového svazu může řídit         
pouze rozhodčí, kterému byla udělena licence rozhodčího fotbalu. 

Základní licencí je licence D, která opravňuje rozhodčího k řízení všech utkání,  
ke kterým je delegován komisí rozhodčí OFS (MěFS). Osobám mladším 18 let, 
po dovršení 15 let věku, se uděluje licence M. 

Licenci získají uchazeči po úspěšném absolvování prověrek z teorie                     
a fyzické připravenosti. 

Zájemci se mohou přihlásit a podrobnější informace získat 
a) na sekretariátu MěFS, Zámečnická 2, 601 98 Brno 1; 
e-mail: sekretar@fotbalbrno.cz 

b) u předsedy KRD p. Antonína Richtra - mobil: 602 492 821; 
e-mail: antoninrichtr@seznam.cz
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POZVÁNKA NA UTKÁNÍ 2. třídy
Sobota 31 .10. 2009     16:45     Fotbalový areál SKL

SK L Í Š E Ň „C“ – Slatina
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!ZÁJEZD! – UTKÁNÍ MSFL  !ZÁJEZD!
Sobota 7. 11. 2009  zač. utkání: 14:00 hř. Kroměříž

Odjezd 11:30 od SKL
Kroměříž – SK Líšeň

–
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 Tým Z V R P Skore B 

1. 1.SC Znojmo 13 9 2 2 29:12 29 
2. FC TVD Slavičín 12 8 2 2 15:8 26 
3. SK Sulko Zábřeh 13 7 4 2 21:12 25 
4. Fotbal Frýdek-Místek 12 7 1 4 25:13 22 
5. SK Uničov 13 6 4 3 26:15 22 
6. SK Sigma Olomouc B 13 6 4 3 16:9 22 
7. MSK Břeclav 13 5 3 5 14:16 18 
8. HFK Olomouc 13 4 5 4 21:16 17 
9. FC Vysočina Jihlava B 13 4 4 5 20:17 16 
10. FK Mutěnice 13 5 1 7 13:28 16 
11. FC Dosta Bystrc 13 3 5 5 11:14 14 
12. 1.FC Brno B 13 3 5 5 7:14 14 
13. FC Baník Ostrava B 13 3 3 7 12:18 12 
14. SK Hanácká Kroměříž 13 2 5 6 9:19 11 
15. SK Líšeň 13 3 2 8 8:18 11 
16. Fotbal Fulnek 13 3 0 10 13:31 9 

 

 

 
 

Výsledky minulého kola MSFL 

FK Mutěnice  1.FC Brno 1:0 

Fotbal Fulnek SK Sulko Zábřeh 0:2 

1.HFK Olomouc  Fotbal Frýdek-Místek 4:1 

SK Hánácká Kroměříž  MSK Břeclav 1:1 

FC TVD Slavičín SK Líšeň 1:0 

SK Sigma Olomouc B  FC Vysočina Jihlava B 0:0 

1.SC Znojmo  SK Uničov 2:1 

FC Dosta Bystrc  FC Baník Ostrava B 2:2 



Výsledky z minulého týdne:

Slavičín – Muži A 1:0
St. Lískovec – Muži B 1:2
Branky: Krejčí, Matoušek
Svratka B – Líšeň C 1:1
Branka: Staněk
Dorost St. – Třinec 0:0
Dorost Ml. – Třinec 1:1
Branka: Sklenář
Dorost B – Svratka 1:1
Branky: Machka
Žáci St. A – Blansko 1:2
Branky: Krejčí
Žáci St. B – Bílovice 22:0
Branky: Juchelka 2x, Číhal 2x, Čád 2x, Trnka 5x, Rudolf 2x, Furle 2x, Malý 2x, 
Bednář, Zlámal, Hnilička, Kozumplík, Benda
Žáci Ml. A – Blansko 2:0
Branky: Fišer 2x
ČAFC – Starší Přípravka A 0:1
Branka: Heidinger, Škorpík
ČAFC – Mladší Přípravka A 3:0
ČAFC – Starší Přípravka B 2:2
Branky: Heidinger 2x
Slovan – Mladší Přípravka B 1:2
Branky: Chládek, Spiřík
Futsal C – Jezdci 2:1
Branky: Linger, Mach
Futsal C – Kormidlo B 2:3
Branky: Soukup 2x
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POZVÁNKA NA UTKÁNÍ 1. B třídy sk. A
Neděle 1. 11. 2009   14:00   Fotbalový areál SK LÍŠEŇ

SK L Í Š E Ň „B“ – Medlánky



Za pomocí web. stránek a vlastní fantazie vytvořil: jakubmilotinsky@gmail.com


